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Tegevusaruanne

Nordic Talent Management OÜ asutati 4. juulil 2017. aastal eesmärgiga pakkuda talendiotsingu teenuseid (casting) filmitootjatele. Agentuur

vahendab professionaalseid modelle, elukutselisi näitlejaid, harrastusnäitlejaid ning statiste nii kodumaiste kui rahvusvahelistele filmiprojektide

tarbeks.

2019. aastal teostati ca kolmkümmend talendiotsingu projekti ning korraldati rohkem kui kolm tuhat videosessiooni rahvusvaheliselt tuntud

kaubamärkide reklaamfilmidesse talentide leidmiseks. Lisaks viidi edukalt läbi telesaate "Mängi ja võida" saatejuhtide leidmise otsing.

Nordic Talent Management OÜ osalusel toimusid aruandeaastal kodumaise täispika mängufilmi "O2" võtted. Ajaloolise

spioonipõneviku (režissöör Margus Paju) stsenaarium on on inspireeritud 1939. aastal aset leidnud tõelistest sündmustest. Linateose tegevus

viib vaataja Molotov-Ribbentropi pakti aegsesse Eestisse, luureohvitseride maailma. Filmi stsenaristideks on Tiit Aleksejev, Eriikka Ethonen-Paju

ja Tom Abrams, peaosas astub üles Priit Võigemast. Film valmib Nafta Films OÜ (peatootja) ning Taska Film OÜ koostööprojektina 2020. aastal.

Aruandeaastal alustati kahe uue mängufilmi  - "Apteeker Melchior" triloogia (peatootja Taska Film OÜ, kaastootja Nafta Films OÜ) ning

"Rekonstruktsioon" (tootja Nafta Films OÜ) talendiotsingutega.

Äri edendamise seisukohalt on märkimist väärt online talentide andmebaasi valmimine.

Ettevõtte sihiks on jätkata alustatud tegevusliinidega talendiotsingu teenuste osutamisel välisproduktsioonidele ning laiendada rahvusvahelist

koostööpartnerite võrgustikku.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 56 552 13 847 2

Nõuded ja ettemaksed 701 1 406 3

Kokku käibevarad 57 253 15 253  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 719 8 701 4

Immateriaalsed põhivarad 6 854 0 5

Kokku põhivarad 13 573 8 701  

Kokku varad 70 826 23 954  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 10 000 11

Võlad ja ettemaksed 8 869 4 670 6

Kokku lühiajalised kohustised 8 869 14 670  

Kokku kohustised 8 869 14 670  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Kohustuslik reservkapital 250 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 534 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 673 6 784  

Kokku omakapital 61 957 9 284  

Kokku kohustised ja omakapital 70 826 23 954  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 225 480 93 455 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -154 819 -82 666  

Brutokasum (-kahjum) 70 661 10 789  

Turustuskulud -335 -304  

Üldhalduskulud -16 086 -3 013  

Muud äritulud 1 0  

Muud ärikulud -321 -55  

Ärikasum (kahjum) 53 920 7 417  

Intressikulud -456 -633 10

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 53 464 6 784  

Tulumaks -791 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 673 6 784  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nordic Talent Management OÜ raamatupidamise aastaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Raamatupidamise Toimkonna juhendid põhinevad Rahvusvaheliste

Raamatupidamise Standardite Nõukogu (IASB) standardil väikestele ja keskmise suurusega ettevõtetele (SME IFRS).

Nordic Talent Management OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande Raamatupidamise seaduse § 15 lõike 2 prim alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit) ning kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeva Euroopa Keskpanga ametlikud valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised ning välisvaluutas fikseeritud mitterahalised varad ja kohustised, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja

pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt määratav),

hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded ja deposiidid) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab ettevõttes kehtestatud

põhivarade arvelevõtmise alampiiri ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku

elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid (IKT) 3

Tootmisinventar 5

Arenguväljaminekud 4

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui

materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele pikaajaliselt tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse algselt

arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastatamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumusese meetodil. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapitali moodustamise nõue on fikseeritud ettevõtte põhikirjas. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks või osakapitali

suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Ettevõtte tulumaksu tavamääraks oli 2019.aastal 20/80 netodividendidelt. Alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele on võimalik

osaliselt rakendada maksumäära 14/86. Madalamat maksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendi väljamakse ulatuses, millelt on tasutud tulumaksu 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.aasta esimene arvesse võetav aasta. Residendist äriühing saab madalamat

maksumäära 14/86 rakendada 2019.aastal ühele kolmandikule eelmisel majandusaastal jaotatud kasumist, millelt on tasutud tulumaksu.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust kontserni vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on esitatud

raamatupidamise aastaaruande vastavas lisas.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

a. omanikke ja nendega seotud ettevõtteid;

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

 

 

Sündmused pärast aruandekuupäeva 

 

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist
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on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus peale aruandekuupäeva on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv sündmus

pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse mõju ei kajastata

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Pangakontod 56 552 13 847

Kokku raha 56 552 13 847

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
701 701

Kokku nõuded ja

ettemaksed
701 701

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
69 69

Ettemaksed 1 337 1 337

Tulevaste perioodide

kulud
1 337 1 337

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 406 1 406
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Lõpetamata

projektid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 1 743 4 493 3 500 9 736

Amortisatsioonikulu -436 -599 0 -1 035

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 743 4 493 3 500 9 736

Akumuleeritud kulum -436 -599 0 -1 035

Jääkmaksumus 1 307 3 894 3 500 8 701

  

Ostud ja parendused 3 705 0 0 3 705

Amortisatsioonikulu -1 288 -899 0 -2 187

Ümberliigitamised 0 0 -3 500 -3 500

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 5 448 4 493 0 9 941

Akumuleeritud kulum -1 724 -1 498 0 -3 222

Jääkmaksumus 3 724 2 995 0 6 719
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 3 500 3 500

Amortisatsioonikulu -146 -146

Ümberliigitamised 3 500 3 500

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 7 000 7 000

Akumuleeritud kulum -146 -146

Jääkmaksumus 6 854 6 854

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 424 4 424

Võlad töövõtjatele 1 840 1 840

Maksuvõlad 2 605 2 605

Kokku võlad ja ettemaksed 8 869 8 869

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 570 570

Võlad töövõtjatele 1 700 1 700

Maksuvõlad 1 742 1 742

Muud võlad 658 658

Intressivõlad 633 633

Muud viitvõlad 25 25

Kokku võlad ja ettemaksed 4 670 4 670
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Põhikirja järgselt on ettevõttel kohustus moodustada puhaskasumi arvelt reservkapital suurusega 1/10 osakapitalist ehk summas 250 eurot.

Reservkapitali moodustamine toimub kasumi jaotamise käigus ning fikseeritakse kasumi jaotamise otsuses. Reservkapitali

moodustamise raamatupidamise kande aluseks (ja tehingu kuupäevaks) on kasumi jaotamise otsuse kuupäev.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2019 oli 59 207 eurot. (Seisuga 31.12.2018 6 784 eurot).

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 11 841 eurot.

Seega saab dividendidena välja maksta 47 366 eurot.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega

kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada vaba omakapitali.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 160 218 91 535

Leedu 2 145 1 920

Läti 300 0

Prantsusmaa 45 869 0

Saksamaa 8 818 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 217 350 93 455

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 8 130 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 8 130 0

Kokku müügitulu 225 480 93 455

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Talendiagentuuride tegevus 224 397 93 305

Muu müügitulu 1 083 150

Kokku müügitulu 225 480 93 455
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 59 730 37 999

Sotsiaalmaksud 15 246 9 837

Kokku tööjõukulud 74 976 47 836

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Nordic Talent Management OÜ juhatus on üheliikmeline. Juhatuse ainuliikmele aruandeaastal töötasusid ei arvestatud ning

palgatuluga võrdsustatud väljamakseid ei tehtud.

Lisa 10 Intressikulud
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Intressikulu laenudelt 456 633 11

Kokku intressikulud 456 633  

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Murmansk RT OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 0 0 10 633

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 138 0 0

Laenud

2019 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Murmansk RT OÜ 0 0 0 10 000 1 089 10% EUR 15.05.2019

 

2018 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Murmansk RT OÜ 0 0 10 000 0 0 10% EUR 15.05.2019

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 182 082 0 109 050

Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020.aasta alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 pandeemia on nüüdseks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid

ettevõtluses ning majandustegevuses. Koroonaviiruse puhangut loetakse mittekorrigeerivaks sündmuseks pärast aruandekuupäeva.

Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus võimalikuks raamatupidamise aastaaruande koostamisel anda kvantitatiivset

hinnangut haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõtte järgmise perioodi finantsnäitajatele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.09.2020

Nordic Talent Management OÜ (registrikood: 14288312) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGIT KAITSA Juhatuse liige 16.09.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 534

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 673

Kokku 59 207

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
59 207

Kokku 59 207



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 224397 99.52% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Murmansk RT OÜ 12594237 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5256323

E-posti aadress irina@nordicface.ee


